
1

Illustrations

Figure1. 
RPM Measurement

Figure2.
Counts

Figure3 .
Receiving Light Source Outside

Figure4. 
Replacing the Battery



2

2200

English .......................................................................................................................3

Svenska ....................................................................................................................4

Norsk ..........................................................................................................................5

Dansk .........................................................................................................................6

Suomi .........................................................................................................................7

Deutsch .....................................................................................................................8

Netherlands  ........................................................................................................  9

Français .................................................................................................................10

Italiano ....................................................................................................................12

Español ..................................................................................................................13

Português .............................................................................................................14

Ελληνικά ................................................................................................................15

Polski .......................................................................................................................16

Eesti..........................................................................................................................18

Lietuviškai ............................................................................................................20

Latviski....................................................................................................................21



21

Latviski

Tahometrs Limit 2200 

Digitālais tahometrs / skaitītājs ar optisku bezkontakta rādījumu. Pavērst lāzera tēmēkli pret 
atstarojošo lenti vai citu rotējoša priekšmeta mērķi, kas darbojas pēc kontrasta principa, un nolasīt 
atst. / min (atstarojumus minūtē). Var nolasīt arī skaitījumu (atstarojumu kopējo summu mērīšanas 
periodā).      
Izmērīto vērtību var turēt, reģistrēt min.- maks. vērtību un vidējo vērtību. Piegādes komplektācijā 
ietilpst atstarojoša lente, baterijas un rokasgrāmata.    
 

SPECIFIKĀCIJA 
Diapazons   atst. / min 10-99999 
Attālums   mm  50-200 
Precizitāte    0,05% + 2 cipari 
Baterija   4 gab. 1,5 V AA 
Izmēri  mm  184 x 56 x 34 
Svars  g 100  
 

PALAIDE. Piespiest ON / OFF taustiņu. Lai ierīci manuāli izslēgtu, šo taustiņu piespiest uz 3 
sekundēm.  
MĒRĪŠANA/SKAITĪŠANA. Izvēlēties atst./min vai skaitīšanu. Uz displeja redzams uzraksts 
RPM vai COUNT. 
MĒRĪŠANA.   Pavērst lāzera punktu pret atstarojošo marķieri vai līdzīgu mērķi. Attālumam jābūt 
50 - 200 mm un maksimālajam leņķim attiecībā pret mērīšanas virsmu jābūt 30 ⁰.     
ATST./MIN. Skat. 1. attēlu. 
- Skaitīšana. Skat. 2. attēlu. Ja attālums ir lielāks par 200 mm, pavērst gaismas kūli un izslēgt 
lāzera tēmēkli. Atkarībā no gaismas spilgtuma attālums var būt pat vairāki metri. Skat. 3. attēlu.   
TURĒT. Piespiest ON / OFF taustiņu, lai turētu vērtību. Atlaist, tad atkal piespiest ON/OFF 
taustiņu. 
MIN / MAKS. / VIDĒJĀ VĒRTĪBA. Lai nolasītu min., maks. un vidējo vērtību, piespiest 
M/M/A taustiņu. 
IESTATĪJUMI. Uz 3 sekundēm piespiest R/C. Ritināt R/C pogas iestatījumus. 
- Led. Izvēlēties ar M/M/A taustiņu. 1 = lāzera tēmēklis ieslēgts. 0 = lāzera tēmēklis izslēgts. 

- SR.  Paraugu diapazona iestatīšana. Ar M/M/A taustiņu izvēlēties ierakstīšanas intervālu, kas var 
būt no 5 līdz 255 milisekundēm. Mainīga un zema ātruma gadījumā rādījums būs stabilāks, ar 
augstāku paraugu diapazonu.   
- AOFF. Izvēlēties ar M/M/A taustiņu.  1 = Automātiska izslēgšanās pēc 9 minūtēm. 0 = Tika 
manuāla izslēgšana 
- CLK. Izvēlēties ar M/M/A taustiņu.  1 = Laika rādīšana minūtēs un sekundēs.  0 = Stundas un 
minūtes. 

Baterijas. Lai nomainītu baterijas, izskrūvējiet skrūvi no pamatnes vāciņa. Uz bateriju 
iztukšošanos norāda baterijas indikators displejā.  
Tā kā šis ir precīzijas instruments, pret to attiecīgi jāizturas. Vienmēr uzglabājiet instrumentu 
sausā vietā. Tīriet ar mīkstu, sausu drānu. Ja instruments ilgstoši netiek lietots, izņemiet baterijas. 
 


	Varvtal 2200 1
	Varvtal 2200 2
	Varvtal 2200 21

